



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



CH 2020 Holding ApS

Østergade 28, 1. th.

6520 Toftlund

CVR-nr. 41 40 13 38

Årsrapport for perioden 29. maj til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Claus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 29. maj - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CH 2020 Holding ApS Østergade 28, 1. th. 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 41 40 13 38
	Regnskabsperiode: 29. maj - 31. december 2020
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Claus Hansen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andreinvesteringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 40.116, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 81.984.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 29. maj - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-6.750
Resultat før finansielle poster		-6.750
Finansielle indtægter	1	<u>46.866</u>
Resultat før skat		40.116
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>40.116</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.866
Overført resultat		<u>-6.750</u>
		<u><u>40.116</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.866</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.866</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.866</u>
Likvide beholdninger		<u>35.868</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.868</u>
Aktiver i alt		<u><u>86.734</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		41.868
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.866
Overført resultat		<u>-6.750</u>
Egenkapital		<u>81.984</u>
Anden gæld		<u>4.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.750</u>
Passiver i alt		<u><u>86.734</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. maj 2020	41.868	0	0	41.868
Årets resultat	0	46.866	-6.750	40.116
Egenkapital 31. december 2020	41.868	46.866	-6.750	81.984

Noter

	<u>2020</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>46.866</u>
	<u>46.866</u>
2 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
